UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro de Ciências Matemáticas e da Natureza

Instituto de Química

Departamento de Química Orgânica

Seleção para Professor Substituto - Edital UFRJ 259/2018 (DQO - 01 vaga)

Homologação dos candidatos - Homologação da Comissão Julgadora

Candidaturas homologadas em Reunião Extraordinária do CD-DQO em 18/05/2018: Nomes

dos candidatos em ordem de inscrição: ANTÔNIA CARLENE RODRIGUES FURTADO MEDEIROS,

JÚLIO CESAR FERREIRA BARCELLOS, BIANCA NASCIMENTO MONTEIRO DA SILVA, RODRIGO DA

SILVA SOUZA, JÉSSICA VENÂNCIA FARIA RANGEL, RICARDO STUTZ YAUNNER, RAQUEL SIMAS

PEREIRA TEIXEIRA, ELOAH PEREIRA ÁVILA, CAROLINE DOS SANTOS MOREIRA, HAROLD

HILARION FOKOUE, MARCO ANTÔNIO ALVES DA SILVA, JÚLIO CESAR DE ARAÚJO VANELIS

SOARES, SILMARA FURTADO DA SILVA, PAMELLA CHRISTINA ORTEGA DE OLIVEIRA, BRUNO

SALARINI PEIXOTO, MARCELLE DE SOUZA FERREIRA, CAROLINA GUIMARÃES DE SOUZA LIMA,

MARIANA FILOMENA DO CARMO CARDOSO, TEREZA CRISTINA SANTOS EVANGELISTA,

MARIANA SANTOS LEMOS, FERNANDA PETZOLD PAULI, THIANA SANTIAGO NASCIMENTO,

LÍVIA CRISTINA ROCHA MENDONÇA DA FROTA, JONAS DA SILVA SANTOS, VITOR SIMÕES

CARDOSO DE ANDRADE, VITAL RODRIGUES OLIVEIRA, NAYANE ABREU DO AMARAL E SILVA,

ARYANE AZEVEDO MARCINIAK, NATHALIA SALES DE ARAÚJO, LIGIA SOUZA DA SILVEIRA

PINTO, MARCIO ROBERTO HENRIQUE DONZA, CARLOS VINICIUS PINTO DOS SANTOS,

CAROLINA BASTOS PEREIRA LIGIÉRO, DANIEL TADEU GOMES GONZAGA, THIAGO WOLFF,

BRUNA MARQUES DE MESQUITA, RAMON BORGES DA SILVA, NEIDEMAR DE MOURA BASTOS

VASCONCELLOS, CAROLINA VIEIRA VIEGAS.

Comissão Julgadora homologada em Reunião Extraordinária do CD-DQO em 18/05/2018:

Prof. João Francisco Cajaíba da Silva (IQ-UFRJ) (Presidente)

Profa. Adriana dos Santos Lages (IQ-UFRJ)

Prof. Josué Sebastián Bello Forero (IQ-UFRJ)

Profa. Nanci Câmara de Lucas Garden (IQ-UFRJ) (Suplente)

Atenciosamente,

Profa. Magaly Girão Albuquerque

Chefe do DQO-IQ-UFRJ